

Grønnemose Maskinforretning ApS

Industrivej 6
5560 Aarup

CVR nr. 17 01 15 37

Årsrapport 2020

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2021**

Ole Skov Markvardsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Egenkapitalopgørelse..... 14

Noter..... 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grønnemose Maskinforretning ApS Industrivej 6 5560 Aarup
	Telefon: 64 43 14 03 Telefax: 64 43 32 03 Hjemmeside: www.groennemose-maskinforretning.dk E-mail: info@groennemose-maskinforretning.dk
	CVR-nr.: 17 01 15 37 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Willy Skov Markvardsen Ole Skov Markvardsen Helle Birgitte Markvardsen
Direktion	Ole Skov Markvardsen
Pengeinstitut	Danske Bank Bredgade 37 5560 Aarup
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i handel med og reparation af landbrugsmaskiner m.v. og udlejning af bygninger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er under afvikling af maskinhandel aktiviteter og har udlejet bygningerne. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 og har i den forbindelse modtaget støtteerklæring fra Hindsholm Maskinforretning A/S. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af flere mærkeskift af landbrugsmaskiner oparbejdet varebeholdninger i form af enheder samt reservedelslagre. Det har været nødvendigt at foretage ekstraordinære nedskrivninger på varebeholdningerne da omsætteligheden heraf har vist sig at være begrænset og til stærkt reducerede priser.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Coronavirus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2020	2019
BRUTTOTAB/-FORTJENESTE	-1.448.869	1.541.215
2 Personaleomkostninger	-1.125.850	-2.921.111
Afskrivninger.....	-33.902	-33.902
DRIFTSRESULTAT	-2.608.621	-1.413.798
Andre finansielle indtægter	4.621	25.116
Andre finansielle omkostninger	-127.218	-182.374
RESULTAT FØR SKAT	-2.731.218	-1.571.056
Beregnete skatter.....	8.650	5.236
ÅRETS RESULTAT	-2.722.568	-1.565.820
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.722.568	-1.565.820
DISPONERET I ALT	-2.722.568	-1.565.820

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2020	2019
AKTIVER		
Grunde og bygninger	756.532	786.936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.328	12.826
Materielle anlægsaktiver	765.860	799.762
ANLÆGSAKTIVER	765.860	799.762
Varelager	2.599.135	5.925.370
Varebeholdninger	2.599.135	5.925.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.744	423.627
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.414	63.552
Andre tilgodehavender	10.057	0
Tilgodehavender	130.215	527.037
Likvide beholdninger	1.179.563	1.525.715
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.908.913	7.978.122
AKTIVER	4.674.773	8.777.884

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2020	2019
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	-854.395	1.868.173
EGENKAPITAL.....	-654.395	2.068.173
Prioritetsgæld.....	1.114.723	1.329.830
Deposita.....	50.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.102.609	1.102.609
Anden gæld.....	0	42.538
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.267.932	2.474.977
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	214.534	214.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.870	248.929
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.425.455	3.374.094
Anden gæld.....	418.377	397.333
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.061.236	4.234.734
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.329.168	6.709.711
PASSIVER.....	4.674.773	8.777.884
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	1.868.173	3.433.993
Overført årets resultat.....	-2.722.568	-1.565.820
Overført resultat ultimo.....	-854.395	1.868.173
EGENKAPITAL.....	-654.395	2.068.173

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabet er finansieret med lån fra Hindsholm Maskinforretning A/S. Hindsholm Maskinforretning A/S har erklæret, at ydede lån ikke vil blive krævet indfriet i 2021 og at det vil yde yderligere lån til selskabet, som sikrer, at selskabet kan fortsætte sin drift som going concern i 2021.

	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	8
Lønninger.....	963.392	2.544.837
Pensioner.....	139.373	322.048
Andre omkostninger til social sikring.....	23.085	54.226
	<u>1.125.850</u>	<u>2.921.111</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Gæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.544.207	1.329.257	214.534	263.561
Deposita.....	0	50.600	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.102.609	1.102.609	0	1.102.609
Anden gæld.....	42.538	0	0	0
	<u>2.689.354</u>	<u>2.482.466</u>	<u>214.534</u>	<u>1.366.170</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Ingen
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Hindsholm Holding ApS, CVR nr. 21 46 01 92, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er tinglyst pantebrev i

	Tinglyst pantebeløb	Aktivets bogførte værdi
Ejendommen Industrivej 6	3.105.000	756.532

21. juni 2021

SF/JPE/LB/3

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Markvardsen

Som Direktør NEM ID
RID: 88430079
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 15:11:36
Underskrevet med NemID

Willy Markvardsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 53991547
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 16:50:01
Underskrevet med NemID

Helle Birgitte Markvardsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-814072368354
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 16:07:09
Underskrevet med NemID

Steven Frandsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1229075664698
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 17:24:54
Underskrevet med NemID

Ole Markvardsen

Som Dirigent NEM ID
RID: 88430079
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 07:04:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with signature (E-signatures) in the document is the signed agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the signed agreement document, which assures that the signature is related to precisely the document text. Thus, the the signatory with validity of signature can always be lifted as legal evidence.

This document is covered for changes and all cryptographic operations constitutes a signed data object in PDF. The signature (E-signature) complies with all other requirements and laws for digital signatures. With signature (E-signature), it is verified that a European Union approved (certified) signatory has created and valid digital signature. If you have any questions about digital signatures, please contact us at info@signatur.dk.

This document has signature Agreement-ID: 29a0ede75MM242624583